

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 32 16 33 19

Christian Lebrecht Holding ApS

Gadstrupparken 51

4621 Gadstrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Christian Lebrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Lebrecht Holding ApS Gadstrupparken 51 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 32 16 33 19
	Stiftet: 10. juni 2009
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 10. regnskabsår
Direktion	Christian Lebrecht
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Fændediget 1A, 4600 Køge
Associeret virksomhed	VIVA-IT ApS, Gadstrup

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-6	-7	-7	-7	-7
Resultat af ordinær primær drift	-6	-7	-7	-7	-7
Finansielle poster, netto	287	371	321	126	125
Årets resultat	281	364	314	119	118
Balance:					
Balancesum	462	495	453	258	269
Egenkapital	456	489	447	252	263

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.250	-7.150
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	288.215	372.398
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.174	-1.012
Resultat før skat	280.791	364.236
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	280.791	364.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.791	314.236
Overføres til overført resultat	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-20.000	0
Disponeret i alt	280.791	364.236

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	187.500	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.500	187.500
Anlægsaktiver i alt	187.500	187.500
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	274.561	307.986
Omsætningsaktiver i alt	274.561	307.986
 Aktiver i alt	462.061	495.486

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	30.000	50.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.791	314.236
Egenkapital i alt	455.791	489.236
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.270	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.270	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.270	6.250
Passiver i alt	462.061	495.486
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2017	187.500	187.500		
Kostpris 30. september 2018	187.500	187.500		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	187.500	187.500		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Christian Lebrecht Holding ApS
VIVA-IT ApS, Gadstrup	50 %	946.736	696.736	187.500
			30/9 2018	30/9 2017
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2017			50.000	0
Årets overførte overskud eller underskud			-20.000	50.000
			30.000	50.000
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober 2017			314.236	321.759
Udloddet udbytte			-314.236	-321.759
Udbytte for regnskabsåret			300.791	314.236
			300.791	314.236

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 16 t.kr. idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.